
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 червня 2021 року №36

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку : Україна, Запорізька 
область, Запорізький район, с. Степне, вул. Першотравнева, буд. 7

Розглянувши заяву гр. Скворцової Пелагеї Еерасимівни про присвоєння 
поштової адреси житловому будинку, матеріали інвентаризації земельних 
ділянок та облік житлових будинків в с. Степне, по вул. Першотравнева 
виявлено повторення нумерації двох сусідніх ділянок, керуючись ст. 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
впорядкування нумерації земельних ділянок, виконавчий комітет 
Степненської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Привести до відповідності нумерацію житлових будинків та присвоїти 
поштову адресу житловому будинку, що належить гр. Скворцовій 
Пелагеї Еерасимівні: село Степне вулиця Першотравнева будинок 7 
Запорізького району Запорізької області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу земельних відносин та екології Пагціну В.П.


